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BGE 2600 H
Bilde er illustrasjonsfoto med tilbehør.

Luftfjæret førerstol med justerbar setepute.
....riktig høyde = riktig fjæring.....
Knapper høyre side
Alle innstillinger utenom glideskinnene er trinnløe, enkle og trafikksikkre å regulere.

Stolen leveres som standard med:
- setepute justerbar i lengderetningen 48 mm
- trinnløs justerbar støtdemper
- forsterkede sakser og understell
- trinnløs justerbar høydeinnstilling 90 mm + -
- trinnløs justerbar tilt 16° (gassfjær)
- glideskinne 160 mm
- trinnløs justerbar rygginnstilling(gassfjær)
- 5° forover og 35° bakover
- trinnløs og justerbar korsryggstøtte med to luftputer i ryggen.
- gummibelg
- 24 Volt varmesete med egen bryter 25%-100%

Stolen kan leveres med Airvent (ventilasjon).

Hud kan leveres på bestilling.

Best. nr. Produktnavn Beskrivelse
BGE 2600H 2600 luft korsrygg 24volt + - Uten 3 punkts belte

Best. nr. Produktnavn
BGE 600557 Hodest,4 veis 21/26..nightfall

Best. nr. Beskrivelse
BGE 400260H Armlene høyre 300x60(601078)
BGE 400260V Armlene venstre 300x60(601077
BGE 601173 Armlene vestre side justering front
BGE 601174 Armlene høyre side justering front
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BE-GE 2600R 
    Reservedeler 
    Pos. Art.nr. Antall Beskrivelse Pos. Art.nr. Antall Beskrivelse 

1 603054 1 Sett glideskinner 70 622 699 1 Deksel knapper høyre side 

2 501 212 1 Skinne venstre 71 622 412 1 Deksel slett venstre side 

3 501 211 1 Skinne høyre 72 622 244 1 Deksel framme 

4 622 405 1 Bøyle 73 653 006 15 Plastnit D=4,8 L=11 

5 500 302 4 Skrue MC6S M8x20 FZB 8.8 74 660 201 1 Bryter varmesete 

10 622 275 1 Beskyttelsesbelg 75 622 530 1 Blindplugg 

11 500 214 36 Plastnagl =17,3 D=6,3 76 622 651 1 Ventil korsrygg (2 knapper) 

21 622 003 1 Bunnramme  85 622 765 1 Setepute komplett 24 volt 

22 622 693 1 Ytre saks 86 622 660 1 Seteskum 

23 622 691 1 Indre saks 87 622 278 1 Varmeelement sete 24 volt 

24 622 075 1 Indre ramme 88 603 015 1 Monteringssett 

25 622 142 1 Luftbelg 89 641 020 1 Setetrekk Nightfall 

26 622 367 1 Støtdemper komplett 96 622 695 1 Ryggramme 

27 622 368 1 Sett bolter og foringer 97 622 661 1 Ryggskum 

28 622 369 1 Sett foringer 98 622 279 1 Varmeelement rygg 24 volt 

35 622 370 1 Gassfjær tilt 99 603 016 1 Monteringssett rygg 

36 622 371 1 Gassfjær rygg 100 641 021 1 Trekk rygg Nightfall 

41 622 133 2 Glidekloss tilt 110 622 212 2 Distansehylse 

46 622 168 2 Bolt Ytre ramme 111 650 058 2 Skrue K6S M10x20 

50 622 351 1 Knappesats høyre 112 622 646 1 Luftblåsor, korsryggstøtte 

51 622 591 1 Knapper høyre 113 622 414 1 Plastdeksel bak rygg 

52 622 138 1 Aksel 114 650 008 4 Skrue M4x8 

53 660 204 2 Distansehylse 6,3x10x11 

    54 652 017 1 Låseskive STARLOC 6 

    55 650 088 2 Skrue MRT-TT M5x8 

    56 622 158 1 Vaier støtdemper høyre 

    57 622 155 1 Vaier gassfjær rygg høyre 

    58 622 156 1 Vaier tilt høyre 

    59 652 018 1 Låseskive STARLOC 4 

    60 500 317 2 Strips 

    61 622 148 1 Holder brytere høyre 

    64 628 158 1  Pluss minus ventil hev/senk 

    64 628 810 1 ombygg. Pluss-minus 

     



3000
Bilde er illustrasjonsfoto med tilbehør.

Stolen leveres med:

-Luftstyrt glideskinne utløsning. 200mm
-Luftstyrt tilt -4° til +12°
-Luftstyrt korsryggetøtte og sidetøtte rygg
-Justerbar setepute
12/24 volts regulerbar varme 0-25 eller 100%
-"DPS "Låsbar støtdemper"( 2 stoler i en)

"BUSS" har knapper høyre side

Kan leveres med:
-Løs hodestøtte.
-Knapper på høyre eller venstre side. evnt front.
-Airvent (ventilasjon) på bestilling.
-Hud på bestilling.

Best. nr. Beskrivelse
BGE 3000 3000 uten belte
BGE 3000BUSS 3000 uten belte knapper høyre side

Best. nr. Produktnavn
BGE 601173 Armlene venstre just.front
BGE 601174 Armlene høyre just front
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3000 Lux
Bilde er illustrasjonsfoto med tilbehør.

Stolen leveres med:

-Luftstyrt glideskinne utløsning. 200mm
-Luftstyrt tilt -4° til +12°
-Luftstyrt korsryggetøtte og sidetøtte rygg
-Luftstyrt skulderpute.
-Justerbar setepute.
-12/24 volts regulerbar
-"DPS "Låsbar støtdemper"( 2 stoler i en)

"BUSS" har knapper høyre side
Kan leveres med løs eller integrert hodestøtte.
Knapper på høyre eller venstre side. evnt front.
-Airvent (ventilasjon) på bestilling.
-Hud på bestilling.

Best. nr. Beskrivelse
BGE 3000LUX 3000 med skulderpute uten belte.

Best. nr. Beskrivelse
BGE 601173 Armlene ventre side justering i front
BGE 601174 Armlene høyre side justering i front
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3010
Bilde er illustrasjonsfoto med tilbehør.

Stolen leveres med:
-Luftstyrt glideskinne utløsning. 200mm
-Luftstyrt tilt -4° til +12°
-Luftstyrt korsryggetøtte og sidetøtte rygg
-12/24 volts regulerbar varme 0-25 eller 100 %
-3 punktsbelte
-Justerba
-"DPS "Låsbar støtdemper"( 2 stoler i en)

"BUSS" har knapper høyre side
Kan leveres med løs eller integrert hodestøtte.
Knapper på høyre eller venstre side. evnt front.
-Airvent (ventilasjon) på bestilling.
-Hud på bestilling.

Best. nr. Beskrivelse
BGE 3010 3010 3.Punktsbelte venstre side

Best. nr. Beskrivelse
BGE 601173 Armlene ventre side justering i front
BGE 601174 Armlene høyre side justering i front
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3010 Lux
Bilde er illustrasjonsfoto med tilbehør.

Skuldersupport
Luftstyrt glideskinne utløsning. 200mm
Luftstyrt tilt -4° til +12°
Luftstyrt korsryggetøtte og sidetøtte rygg
12/24 volts regulerbar varme 0-25 eller 100 %
3 punktsbelte
Justerbar seteput
"DPS "Låsbar støtdemper"( 2 stoler i en)

"BUSS" har knapper høyre side (lik som bilde)

Kan leveres med løs eller integrert hodestøtte.
Knapper på høyre eller venstre side. evnt front.
-Airvent (ventilasjon) på bestilling.
-Hud på bestilling.

30 10
30 10 Lux (Med skuldersupport)
30 10 Lux 1 (Med skuldersupport og beltejustering oppe)
BUSS = Knapper høyre side
Best. nr. Beskrivelse
BGE 3010LUX DPS 3 punktsbelte venstre side , skuldersupport
BGE 3010LUXBUSS DPS 3 punktsbelte venstre side , skuldersupport Knapper høyre side

Best. nr. Produktnavn
BGE 601173 Armlene venstre just.front
BGE 601174 Armlene høyre just front
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3010 Lux1
Bilde er illustrasjonsfoto med tilbehør.

Luftstyrt glideskinne utløsning. 200mm
Luftstyrt tilt -4° til +12°
Luftstyrt korsryggetøtte og sidetøtte rygg
Luftstyrt skuldersupport
12/24 volts regulerbar varme 0-25 eller 100 %
3 punktsbelte med juster
Justerbar setepute
Justerbar støtdemper
DPS "Låsbar støtdemper"( 2 stoler i en)
Kan leveres med løs eller integrert hodestøtte.
Knapper på høyre eller venstre side. evnt front.
Airvent (ventilasjon) på bestilling.
Hud på bestilling.

Best. nr. Beskrivelse
BGE 3010LUX1 DPS 3 punktsbelte venstre side , skuldersupport og beltejustering oppe

Best. nr. Produktnavn
BGE 601173 Armlene venstre just.front
BGE 601174 Armlene høyre just front
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ERGO
Dette er en stol med samme innstillingsmuligheter og komfort som 3010 Lux1

Ryggen har ekstra luftstyrt sidestøtte og et annet design.

Denne stolen er et samarbeid med Greiner i Tyskland.

-Kan også leveres med brakett for I shift.
-Knapper kan leveres på høyre eller venstre side.
-Trepunks sikkerhetsbelte leveres på høyre(bilde) eller venste side.

Best. nr. Produktnavn
BGE 3010LUX1ERGO 3010 3.p.b. ergorygg i shift

Best. nr. Beskrivelse
BGE 601173 Armlene vestre side justering front
BGE 601174 Armlene høyre side justering front

3000 SERIEN
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3010 Komplett
Leveres komplett med:

- Armlener begge sider
- Brakett for I shift.
- Alle knapper venstre side
- Luftstyrt glideskinne utløsning. 200mm
- Luftstyrt tilt -4° til +12°
- Luftstyrt korsryggetøtte og sidetøtte rygg
- Luftstyrt skulderstøtte
- Justerbar setepute
- Justerbar støtdemper
- DPS "Låsbar støtdemper"( 2 stoler i en)
- 3 punktsbelte med justerbar beltefeste oppe.
- Glideskinner under sving for maks rotasjon.

Leveres komplett med:
Luftstyrt svingunderstell og armlener.

Alt ferdig montert fra fabrikk!

Airvent (ventilasjon) på bestilling.
Hud på bestilling.

Best. nr. Produktnavn
BGE 3010KOMPLETT Kompl.stol kna.venstre"613551"

Best. nr.
BGE 601173 Armlene venstre side justering i front
BGE 601174 Armlene høyre side justering i front
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3010 Buss Komplett
- Armlener begge sider(ikke på bilde)
- Luftstyrt glideskinne utløsning. 200mm
- Luftstyrt tilt -4° til +12°
- Luftstyrt korsryggetøtte og sidetøtte rygg
- Luftstyrt skuldersupport
- 12/24 volts regulerbar varme 0-25 eller 100 %
- Justerbar setepute
- Justerbar støtdemper
- DPS "Låsbar støtdemper"( 2 stoler i en)
- 3 punktsbelte med justerbar beltefeste oppe.

Leveres komplett med:
Luftstyrt svingunderstell og armlener.
Knapper høyre side

Alt ferdig montert fra fabrikk!

Airvent (ventilasjon) på bestilling.
Hud på bestilling.

Best. nr. Beskrivelse
BGE 3010BUSSKOMPLETT Komplett busstol med luftunderstell og armlener. Knapper høyre side

Best. nr. Beskrivelse
BGE 601173 Armlene ventre side justering i front
BGE 601174 Armlene høyre side justering i front
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3100
Glideskinne utløsning. 200mm
Tilt -4° til +12°
Luftstyrt korsryggetøtte og sidetøtte rygg
12/24 volts regulerbar varme 0-25 eller 100 %
Justerbar setepute
Justerbar støtdemper

Kan leveres med:
-DPS "Låsbar støtdemper"( 2 stoler i en)
-Knapper i front.
-innebygget kompressor.
-Airvent (ventilasjon) på bestilling.
-Hud på bestilling.

Best. nr. Produktnavn
BGE 3100 3100 medium 24 volt varme(vs)
BGE 3100-1 3100 medium 24v.dps,(st.v)
BGE 3100BUSS1 3100 medium 24v.dps,p-m(h)
BGE 3100BUSS2 3100 medium/dps/skulderp.(hs)
BGE 3100-22 3100 24v dps sides løs hs (vs

Best. nr. Beskrivelse
BGE 601173 Armlene venstre side justering i front
BGE 601174 Armlene høyre side justering i front

3100 SERIEN
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3110
Glideskinne utløsning. 200mm
Tilt -4° til +12°
Luftstyrt korsryggetøtte og sidetøtte rygg
12/24 volts regulerbar varme 0-25 eller 100 %
3 punktsbelte
Justerbar støtdemper
Justerbar setepute

"Buss" = knapper høyre side.
Kan leveres med:
-Justerbar beltefeste oppe.
-DPS "Låsbar støtdemper"( 2 stoler i en)
-Knapper i front.
-Innebygget kompressor.
Airvent (ventilasjon) på bestilling.
Hud på bestilling.

Best. nr. Beskrivelse
BGE 3110
BGE 3110-2 3110.dps,just.belte 24v p/m
BGE 3110BUSS
BGE 3110BUSS1
BGE 3110F

Best. nr. Beskrivelse
BGE 601173 Armlene venstre side justering i front
BGE 601174 Armlene høyre side justering i front

3100 SERIEN

B
G

E 3000 Serien

14



3110 LUX 1
Bilde er illustrasjonsfoto med tilbehør.

Glideskinne utløsning 200mm
Tilt -4° til +12°
Luftstyrt korsryggetøtte og sidetøtte rygg
12/24 volts regulerbar varme 0-25 eller 100 %
3 punktsbelte med justerbart feste oppe.
Luftstyrt justerbar skul
Justerbar setepute
Justerbar støtdemper

DPS "Låsbar støtdemper"( 2 stoler i en)

Airvent (ventilasjon) på bestilling.
Hud på bestilling.

Best. nr. Beskrivelse
BGE 3110-2 3110.dps,just.belte 24v p/m

Best. nr. Beskrivelse
BGE 601173
BGE 601174 Armlene høyre side justering i front

3130C4 F XSS
Bilde er illustrasjonsfoto med tilbehør.

- Glideskinne utløsning. 200mm
- Tilt -4° til +12°
- Luftstyrt korsryggetøtte og sidetøtte rygg
- 12/24 volts regulerbar varme 0-25 eller 100 %
- 2 punktsbelte.
- Justerbar setepute
- Justerbar støtdemper
- Knapper i front.

Kan også leveres i 12 volt innebygget kompressor.
C2 = 12 volt/C4 = 24 volt
Airvent (ventilasjon) på bestilling.
Hud på bestilling.

Best. nr. Beskrivelse
BGE 3130C4FXSS 3130 24vkomp.entrep.just.fron

Best. nr. Beskrivelse
BGE 601173 Armlene ventre side justering i front
BGE 601174 Armlene høyre side justering i front

3100 SERIEN
B
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3400 / 3410
Soft Statisk Førerstol dvs: stolen er nærmest statisk, men har en komfortabel dempefunksjon.
Samme gode sittekomforten som resten av 3000 serien

Leveres med:

-Integrert Hodestøtte.
-Glideskinner 200mm
-Høydejustering ved hjelp av gassfjær 120mm
-Justerbar setepute i lengderetning.
-Trinnløs tilt -4 til pluss 12 grader
-12/24 Volts varme.
-Mekanisk korsryggstøtte.

Best. nr. Beskrivelse
BGE 3400 3400 Softstatisk førestol med varme 12/24 v
BGE 3410 3410 Softstatisk førestol med varme 12/24 v. og 3p.belte

Best. nr. Produktnavn Beskrivelse
BGE 601174 Armlene høyre just front Armlene høyre side justering front
BGE 601173 Armlene venstre just.front Armlene vestre side justering front

3400 SERIEN

B
G
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BGE 7100 Serien
Bilde er illustrasjonsfoto med tilbehør.

Spesiallaget luftstol med 45 mm lavere innbyggingsmål!

Enkel høydejustering
Luften regulerer hurtig og trinnløst både fjæring og høydeinnstilling.

….Riktig høyde = riktig fjæring…

Stolen leveres som standard med
-”Halvautomatisk” ventiljustering 80 mm (Lik 2600)
-hurtigtømmeventil
-trinnløs justerbar høydeinnstilling
-trinnløs justerbar tilt 8°.
-glideskinner 160 mm
-trinnløs justerbar rygginnstilling
-trinnløs justerbar korsryggstøtte
-gummibelg
Stolen leveres i følgende farger:
Sort, og hud på bestilling

Best. nr. Produktnavn Beskrivelse
BGE 7100SORT 71-00 sort standard pute
BGE 7100GRÅ 71-00 grå standard pute
BGE 7100SORT24 71-00 atom 24v.standard pute (varme i sete/rygg 24V)
BGE 7110SORT24 71-10 sort 24v.3 punkt belte

Hodestøtte:
Best. nr. Produktnavn
BGE 600520 Hodestøtte be-ge blå plysj
BGE 600523 Hodestøtte be-ge grå plysj
BGE 600524 Hodestøtte be-ge sort plysj

Armlener
Best. nr. Produktnavn
BGE 400695 Armlene bred venstre 300x120
BGE 400696 Armlene bred høyre 300x120
BGE 601174 Armlene høyre just front
BGE 601173 Armlene venstre just.front

BGE 7100
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BGE 7100 C2
Bilde er illustrasjonsfoto med tilbehør.

Trykk knappen inn- kompressor starter og stolen går opp.
Dra knappen ut - og stolen senkes alt trinnløst

Spesiallaget luftstol med 45 mm lavere innbyggingsmål!

Blåbelte og alarmkontakt er standard.

….Riktig høyde = riktig fjæring…

Stolen leveres som standard med

-trinnløs justerbar høydeinnstilling
-trinnløs justerbar tilt 8°.
-glideskinner 160 mm
-trinnløs justerbar rygginnstilling
-trinnløs justerbar korsryggstøtte
-gummibelg

Stolen leveres i følgende farger:
Sort og Nightfall

Best. nr. Produktnavn Beskrivelse
BGE 7100C2SORT 7100 12 v.komp/alarm/blåbelte Spesialstol for truck
BGE 7100C2 7100 12 volt innebygget kompr.

Best. nr. Beskrivelse
BGE 600530 Hodetøtte 4 veis sort
BGE 600603 Hodestøtte 4 veis nightfall

Best. nr. Produktnavn
BGE 601173 Armlene venstre just.front
BGE 601174 Armlene høyre just front
BGE 400695 Armlene bred venstre 300x120
BGE 400696 Armlene bred høyre 300x120

BGE 7100 INNEBYGGET KOMPRESSOR

B
G
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BE-GE 8652
Bilde er illustrasjonsfoto med tilbehør.

Statisk førerstol som dekker alle førere.
Leveres med:
- Justerbar korsryggstøtte
- Justerbar rygg opp og ned 120 mm trinnløst.
- Justerbar rygg vinkel 35 grader trinnløst.
- Glideskinner 200mm
- Setep
- Høydejustering 100 mm (Rotolift 3)
- Setepute og rygg kan byttes ved enkle håndgrep.
- 24 volts varme i sete og rygg.
Kan leveres med Rotolift 200
(litt lavere byggehøyde)

Best. nr. Beskrivelse
GNS 86-52RØD Komplett stol med rotolift Grå/Rød
GNS 86-52SORT Komplett stol med rotolift Grå/Sort
GNS 86-52BLÅ Komplett stol med rotolift Grå/Blå
GNS 86-53 Komplett stol med rotolift 3 punkts sikkerhetsbelte
GNS 810663RØD Overdel med Airvent uten Rotolift
GNS 810665RØD Overdel uten rotolift Grå/Rød

Best. nr. Beskrivelse
GNS 812074 Rotolift høydejusterbar fra 240-300 mm med sving
GNS 812077 Rotolift høydejusterbar fra 200-250 mm med sving

Best. nr. Produktnavn
GNS 815056BLÅ Hodest.justerbar 86-52 blå/grå
GNS 815056RØD Hodest.justerbar 86-52 rød/grå
GNS 815056SORT Hodest.justerbar 86-52 sort gr

Best. nr. Beskrivelse
GNS 815012 Sett armlener nedfellbare
GNS 815008 Armlene h nedfellbar/høy.just

BEG 8652 SERIEN
B

G
E 8000 serien
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BE-GE 8652 

 Pos Art.nr. Beskrivelse 

1 628988 Rød Komplett setepute rød 

1 628988 Blå Komplett setepute blå 

1 628988 Sort Komplett setepute sort 
  
1A  629036 Rød Komplett setepute rød Airvent 

2 820225 Rød Komplett rygg rød 

2 820225 Blå Komplett rygg blå 

2 820225 Sort Komplett rygg sort 
  
2A  820226 Rød Komplett rygg rød Airvent 

3 621633 Ratt korsryggstøtte 

4 628700 Spak høydejustering rygg 

5 582025 Deksel rygg venstre 

6 582026 Deksel rygg høyre 

7 470108 Plastplugg 

8 813004 Sett varmeelement 24v. 
  
8A  628707 Sett varmeelement 24v. Airvent 

10 621514 Propp for hodestøtte 

16 629029 Wire med klips 

17 628000 Just.mek.korsryggst. 

20 441005 Låseskive 

21 550074 Stang 

27 422022 Bolt for rygg 

38 522049 Spak  

40 484037 Komplett gassfjær rygg 

45 535052 Komplett sett glideskinner 

46 521052 Bøyle 

50 473739 Tiltramme 

53 480019 Fjær 

54 412015 Splint 

55 521032 Plastplugg 

56 484045 Komplett gassfjær tilt 

                   TILBEHØR 

98 815035 Rød Hodestøtte rød 

98 815035 Blå Hodestøtte blå 

98 815035 Sort Hodestøtte blå 
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BE-GE 80-18
Fin stol for "flate " gulv.

Fjæringspakke bak.
Lav byggehøyde.
Vektjusteringen justeres enkelt med et ratt i fronten av stolen.

Best. nr. Produktnavn
GNS 80-18H 80-18 høy rygg m alarm hodestø
GNS 80-18L 80-18 lav rygg med alarm

BGE 8018 SERIEN
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BE-GE 81-16
Mekanisk fjæret, lavbygget stol med kompakt fjæringspakke,

Fjæringspakken sitter bak på ryggen, og fjæringsveien er 50mm.
Justerbar vektinnstilling.
Stolen leveres med:
- Justerbar fjæringslengde.
- Vektinnstilling 60 - 130kg.
- Justerbar rygg 5-20 grader.
- Glideskinner 175 mm.
- Setepute tiltes tre hakk 7 grader.
- Setepute og rygg kan med enkle grep byttes.

Best. nr. Produktnavn
GNS 81-16 Fjærende stol (810535)
GNS 81-16SORT Gn fjærende førerstol (810535)
GNS 81-16PVC Gn fjærende førerstol (810535)

Best. nr. Beskrivelse
GNS 473484SORT Hodestøtte sort
GNS 473484PVC Hodstøtte Skai/Pvc
GNS 815059 Høyre armlene IKKE nedfellbart passer 81-16
GNS 815012 Sett armlener nedfellbare

Best. nr. Beskrivelse
GNS 820223SORT Setepute sort
GNS 820223PVC Setepute med skai /pvc
GNS 820223SORT48 Setepute med 48 volt varme sort
GNS 820223SORT24 Setepute 24 volt varme sort

Best. nr. Beskrivelse
GNS 820010SORT Rygg sort
GNS 820010PVC Rygg Skai/Pvc
GNS 820010SORT24 Rygg 24volt sort
GNS 820010SORT48 Rygg 48 volt sort

BGE 8116 SERIEN
B

G
E 8000 serien
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BE-GE 84-16
Mekanisk fjæret, lavbygget stol med kompakt fjæringspakke,

Fjæringspakken sitter bak på ryggen, og fjæringsveien er 50mm.
Justerbar vektinnstilling.
Stolen leveres med:
- Justerbar fjæringslengde.
- Vektinnstilling 60 - 130kg.
- Justerbar rygg 5-20 grader.
- Glideskinner 175 mm.
- Setepute tiltes tre hakk 7 grader.
- Setepute og rygg kan med enkle grep byttes.

Best. nr. Beskrivelse
GNS 84-16 84-16 Nightfall
GNS 84-16SORT 84-16 S ort
GNS 84-16PVC 84-16Skai/Pvc

Best. nr. Beskrivelse
GNS 820128PVC Setepute 84-16 Skai/Pvc
GNS 820128SORT Stepute 84-16 Sort

Best. nr. Beskrivelse
GNS 820023SORT Ryggpute 84-16 Sort
GNS 820023PVC Ryggpute 84-15 Skai/Pvc

BGE 8416 SERIEN

B
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E 8000 serien
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BE-GE 81-36
Fjæringspakke sitter bak ryggen deror er dette en lavbygget mekanisk fjærende førerstol,

Leveres med:
-Justerbar fjæringslengde.
-Vektinnstilling 50 - 140kg.
-Justerbar rygg 2 - 14grader
-Glideskinner 163 mm.
-Setepute tiltes 3 hakk foran og bak.
Bredde 500mm
Høyde 495mm
Lengde 670mm

Best. nr. Beskrivelse
GNS 81-36SORT Lavbygget fjærende førerstol

Best. nr. Beskrivelse
GNS 815012 Sett armlener nedfellbare
GNS 815089 Høyre armlene IKKE nedfellbart

Best. nr. Beskrivelse
GNS 473484SORT Hodestøtte sort
GNS 473484PVC Hodstøtte Skai/Pvc

BGE 8136 SERIEN
B

G
E 8000 serien
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BE-GE 81-37
Lavbygget luftfjæret stol med innebygget kompressor.
Disse stolene oppfyller vibersjonskravene IT1 og IT2, med blåbelte montert oppfylles også FEM seksjon IV
industri trucker.

Leveres med:
-Justerbar ryggvinkel 5 -20 grader.
-Tiltbar setepute spak i front og 3 hakk bakant (50mm)
-Glideskinner 200m

80-36
Bredde 450mm
81-37
Bredde 500mm

Best. nr. Beskrivelse
GNS 80-37AUTO 80-37 med innebygget komp.12volt
GNS 81-37 81-37 med innebygget komp.12volt
GNS 81-37AUTO 81-37 med innebygget komp.12volt

BGE 8137 SERIEN
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BE-GE 81-22
Dette er en lavbygget stol uten fjæring.

Leveres med:
-Justerbar setepute
-Justerbar rygg 0 -23 grader
-Glideskinner 135 mm.

Setepute og rygg kan byttes med enkle håndgrep.

Best. nr. Beskrivelse
GNS 81-22SORT Fast stol uten fjæring. (stoff)
GNS 81-22PVC Fast stol uten fjæring. (pvc/skai)

Best. nr. Beskrivelse
GNS 473484SORT Hodestøtte sort
GNS 473484PVC Hodstøtte Skai/Pvc

Best. nr. Beskrivelse
GNS 815089 Høyre armlene IKKE nedfellbart
GNS 815012 Sett armlener nedfellbare

BGE 8122 SERIEN
B

G
E 8000 serien
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BGE 9100
Bilde er illustrasjonsfoto med tilbehør.

Luftfjæret førerstol, passer til de fleste kjøre-/fartøyer.
Luften regulerer hurtig og trinnløst både fjæring og høydeinnstilling

Juster riktig høyde og du har riktig fjæring.

Stolen leveres med :
-Trinnløs justerbar tilt 8 grader.
-Hurtigtømming.
-Glideskinner 160mm på best (240mm)
-Trinnløs juterbar korsryggstøtte (mekanisk)
-Gummibelg
Leveres i fargne:
"Nightfall" to grå farger
.Sort
.Grå og blå på bestilling.
.Hud se bilde

Kan leveres med:
-12/24 volt varme i sete og rygg
-Forsterket utgave for tøffe forhold (FS)

RESERVEDELER SE DOKUMENTER.

Best. nr. Produktnavn
BGE 9100SORT 9100 stol, sort stoff
BGE 9100SORT24 9100 stol, 24v. sort stoff
BGE 9100-24 91-00 luftstol,24v,night fall
BGE 910024FS 9100 nightfall 24v forsterket
BGE 9100BUSS Spesial"buss"stol grå 24volt
BGE 9100SORTFS 9100 sort forsterket
BGE 9100SORT24FS 9100 luftstol sort forsterket
BGE 9100HUDFS 9100 stol hud forsterket

Best. nr. Produktnavn
BGE 600603 Hodest.4 veis 7/9000 nightfall
BGE 600530 Hodest.4 veis 7/9000 sort
BGE 600566 Hodest.4 veis 7/9000 blå
BGE 600567 Hodest.4 veis 7/9000 grå

Best. nr. Produktnavn
BGE 601173 Armlene venstre just.front
BGE 601174 Armlene høyre just front
BGE 400260V Armlene venstre 300x60(601077)
BGE 400260H Armlene høyre 300x60(601078)
BGE 400696 Armlene bred høyre 300x120
BGE 400695 Armlene bred venstre 300x120

BGE 9100 SERIEN
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BE-GE 9100 
    Reservedeler 
    

Pos. Art.nr. Antall Beskrivelse Pos. Art.nr. 
Anta
ll Beskrivelse 

1 500566 1 Sett glideskinner 65 621318 1 Sett foringer 

2 501212 1 Skinne venstre 66 621319 1 Sette lagerbolter 

3 501211 1 Skinne høyre 71 501006 1 Hev og senk ventil 

4 500546 1 Bøyle 72 620409 1 distanseplate 

5 500302 4 Skrue MC6S M8x20 FZB 8.8 73 650023 2 Skrue MRX M5*12 FZB POZ 

6 652014 4 Skive rund 8.4x21x4 FZB 74 210403 1 Mutter ML6M M10 FZB K5 

7 210425 4 Skive FBB-B 8.1x14.8x2 FZB 75 620503 1 Ratt M10 med indeks 

8 210400 4 Mutter M6M M8 FZB K8 76 500317 4 Strips 

15 500160 1 Beskyttelsesbelg 90 500189 1 Skumdyne med alarmplate 

16 500214 17 Plastnagle 91 500349 1 Varmeelement sete 12 volt 

17 500520 5 Plastnagle bak 91 500357 1 Varmeelement sete 24 volt 

20 500100 1 Bunnramme 91 500567 1 Varmeelement sete 24 V. hud 

25 620701 1 Saks komplett 92 620916 1 Monteringssett trekk sete 

26 620715 1 Indre saks 92 620783 1 Monteringssett sete hud 

27 620058 1 Ytre saks 93 640329 1 Trekk sete Nightfall 

28 500115 2 lenkarm nedre 93 640315 1 Trekk sete blå 
29 621356 1 Støtdemper med foringer (500122) 93 640335 1 Trekk sete grå 
30 620085 2 Foring støtdemper 93 640295 1 Trekk sete sort 

31 650015 1 Skrue M6S M8x40 FZB 8.8 93 500958 1 Trekk sete skai/pvc 

32 650054 1 Skrue MF6S M8x40 FZB 10.9 93 500586 1 Trekk sete hud 

33 210401 2 Låsemutter  M8 FZB K8 99 640 farge 

 
RYGG MED SKUM OG TREKK  

37 500330 2 Lagerbolt sakssentrum 100 500285 1 Ryggramme 640 

38 620874 4 Lagerbolt mrd 5 mm flens 103 500279 1 Ratt korsryggstøtte 

39 500396 2 Lagerbolt bak 106 621408 2 Ratt M10 

40 500393 4 Lagerbolt lenkarmer 107 310930 4 Skrue MF6S M8x20 SV.KR 10.9 

41 500392 10 Friksjonsskive 108 620143 1 Eksenterskive/justering 

42 500413 10 Låsemutter  M10 FZB K8 109 500385 2 Hylse for hodestøtte 

43 500184 1 Luftfjær 110 500191 1 Ryggskum 640 mm 

44 500228 1 Vinkelnippel 110 500192 1   

45 500231 1 Skrue MF6S M10x16 10.9 110 620116 1   

46 500331 1 Mutter luftfjær 111 500350 1 Varmeelement rygg 12 volt 

50 620025 1 Sitteramme kompl. dobbel tilt 111 500358 1 Varmeelement rygg 24 volt 

51 500128 1 Drafjær tverrstag 111 500568 1 Varmeelement rygg 24 volt hud 

52 620091 2 Lenkarm øvre 112 620786 1   

53 500393 2 Lagerbolt 112 620919 1 Monteringssett trekk rygg 

54 500392 2 Friksjonsskive 112 620787 1 Monteringssett trekk rygg hud 

55 500413 2 Låsemutter  M10 FZB K8 113 641323 1 Trekk rygg nightfall 

59 500215 2 Balansefjær tilt 113 640312 1 Trekk rygg blå 

60 620852 2 Beskyttelseslange  113 640332 1 Trekk rygg grå 

61 210403 2 Mutter ML6M M10 FZB K5 113 640292 1 Trekk rygg sort 

62 621408 2 Ratt M10 113 500951 1 Trekk rygg skai/pvc 

63 500304 1 Plastknopp høydesperre 113 500596 1 tekk rygg hud 

 



BGE 9100 C
Bilde er illustrasjonsfoto med tilbehør.
Luftfjæret førerstol, passer til de fleste kjøre-/fartøyer.
Med innebygget kompressor.
Trykk knappen inn- kompressor starter og stolen går opp.
Dra knappen ut - og stolen senkes alt trinnløst
Stolen leveres med :
Trinnløs justerbar tilt 8 grader.
Glideskinner 160mm (240mm på best)
Trinnløs juterbar korsryggstøtte (mekanisk)
Gummibelg
Leveres i fargene: "Nightfall" to grå farger se bilde
.Sort
.Grå og blå på bestilling.

Kan leveres med:
-12/24 volt varme i sete og rygg
-Forsterket utgave for tøffe forhold (FS)
RESERVEDELER SE DOKUMENTER.

Best. nr. Produktnavn
BGE 9100C2FS 9100 (inneb.komp.12v)nightfall
BGE 9100C424FS 9100 (in.komp.24v)nightf.24v v
BGE 9100C2SORT 9100 (inneb.komp.12v) sort
BGE 9100C4SORT 9100 (inneb.komp.24v)sort
BGE 9100C2SORT12 9100 12 komp.12v. varme sort
BGE 9100C4SORT24 9100 (inneb.komp.24v)sort 24v
BGE 9100C2HUD 9100 (inneb.komp.12v) hud
BGE 9100C4HUD 9100 (inneb.komp.24v) hud
BGE 9100C4HUDFS 9100 (inneb.komp.24v) hud
BGE 9110C4SORT24 91-10 24v,sort 3 p.b 24v kompr
BGE 9110C4SORT24F 91-10 sort 24 fs 3pb 24v komp
BGE 9110C4SORTFS 91-10 sort fs 3pb 24v kompr

Hodestøtter
Best. nr. Produktnavn
BGE 600603 Hodest.4 veis 7/9000 nightfall
BGE 600530 Hodest.4 veis 7/9000 sort
BGE 600506 Nakkepute for 9000 , m/hud

Best. nr. Produktnavn
BGE 601173 Armlene venstre just.front
BGE 601174 Armlene høyre just front
BGE 400260V Armlene venstre 300x60(601077)
BGE 400260H Armlene høyre 300x60(601078)
BGE 400696 Armlene bred høyre 300x120
BGE 400695 Armlene bred venstre 300x120

BGE 9100 SERIEN
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BE-GE 9100C  
Reservedeler 
Pos. Art.nr. Antall Beskrivelse 

 

Pos. Art.nr. Antall Beskrivelse 

1 500566 1 Sett glideskinner 

 

65 621318 1 Sett foringer 

2 501212 1 Skinne Venstre 

 

66 621319 1 Sett lagerbolter 

3 501211 1 Skinne høyre 

 

71 500665 1 Kompressor 12 V 

4 500546 1 Bøyle  

 

71 500666 1 Kompressor 24 V 

5 500302 4 Skrue 

 

75 621080 1 GT Ventil 

6 652014 4 Skive 

 

76 501311 1 T skjøt 6 mm 

7 210425 4 Skive 

 

90 500189 1 Seteskum med alarmplate 

8 210400 4 Mutter M6M M8 FZB K8 

 

91 500349 1 Varme sete 12 volt 

15 500160 1 Beskyttelsesbelg 

 

91 500357 1 Varme sete 24 volt 

16 500214 17 Plastnit L=17.3 D=6.3 

 

92 620916 1 Monteringsdetaljer sits plysch 82-89 

17 500520 5 Plastnit bat 

 

93 641329 1 Trekk sete Nightfall 

20 500100 1 Bunnramme 

 

93 640315 1 Trekk sete blå 

25 620701 1 Komplett saks 1 støtdemper 

 

93 640335 1 Trekk sete grå 

26 620715 1 Indre saks 

 

93 640295 1 Trekk sete sort 

27 620058 1 Yttre saks 

 

93 500958 1 Trekk skai/Pvc 

28 500115 2 Lenkarm nedre 

 

99 640 farge 1 Komplett rygg  

29 621356 1 Støtdempersett komplett 

 

100 500285 1 Ryggramme 640 

30 620085 2 Foring støtdemper 

 

101 500268 1 Slettes 

31 650015 1 Skrue 

 

102 651011 1 Slettes 

32 650054 1 Skrue 

 

103 500279 1 Ratt korsryggstøtte 

33 210401 2 Låsemutter 

 

104 310366 2 Slettes 

37 500330 2 Lagerbolt sakssentrum 

 

106 621408 2 Ratt M10 

38 620874 4 Lagerbolt (5 mm flens) 

 

107 310930 4 Skrue MF6S M8x20 SV.KR 10.9 

39 500396 2 Lagerbolt (bakre øvre lagring) 

 

108 620143 1 Eksenterskive/Justeringsskive 

40 500393 4 Lagerbolt  

 

109 500385 2 Hylse hodestøtte 

41 500392 10 Friksjonsskive 

 

110 500191 1 Skum rygg 640 mm 

42 500413 10 Låsemutter 

 

111 500350 1 Varme rygg 12 volt 

43 500184 1 Luftfjær 

 

111 500358 1 Varme rygg 24 volt 

44 500228 1 Vinkelnippel 

 

112 620919 1 Monteringssett rygg trekk 

45 500231 1 Skrue MF6S M10x16 10.9 

 

113 641323 1 Ryggtrekk Nightfall 

46 500331 1 Mutter luftfjær 

 

113 640312 1 Ryggtrekk blå 

50 620025 1 Sitteramme kompl. dobbel tilt 

 

113 640332 1 Ryggtrekk grå 

51 500128 1 Drafjær for tverrstag 

 

113 640292 1 Ryggtrekk sort 

52 620091 2 Lenkarm øvre komplett 

 

113 500951 1 Ryggtrekk skai/Pvc 

53 500393 2 Lagerbolt (sakssystem) 

     54 500392 2 Friktionsskive 

     55 500413 2 Låsemutter 

     59 500215 2 balansefjær 

     60 620852 2 beskyttelseslange 

     61 210403 2 Mutter ML6M M10 FZB K5 

     62 621408 2 Ratt M10 

     63 500304 1 Plastknopp høydesperre 

      



BGE 9110
Bilde er illustrasjonsfoto med tilbehør.

Luftfjæret førerstol med godkjent 2 eller 3 punktsbelte,
Passer til de fleste kjøre-/fartøyer.

Luften regulerer hurtig og trinnløst både fjæring
og høydeinstilling.
....riktig høyde = riktig fjæring....

Alle innstillinger utenom glideskinnene er trinnløse,
enkle og trafikksikre å regulere.
Høydeinnstillingsrattet med indeks gjør minnefunksjonen enkel.
Stolen leveres som standard med:
- hurtigtømmerventil
- trinnløs justerbar høydeinnstilling
- trinnløs justerbar til 8°
- glideskinner 160 mm
- trinnløs justerbar rygginnstilling
- trinnløs justerbar korsryggstøtte
- gummibelg
Kan leveres med:
- 12/24 volt varme i sete og rygg
- Forsterket 2 dempere.

Best. nr. Produktnavn
BGE 91-10 91-00 night 3p.sikk.sele vs
BGE 91-1024 91-00 24v, 3p.sikk.sele vs
BGE 91-1024FS 91-10 24v night 3p.sikk.sele v
BGE 9110BUSS "buss" stol 3 p.belt 24 volt
BGE 91-10SORT 91-00 sort 3p.sikk.sele vs
BGE 91-10SORTFS 91-00 sort 3p.sikk.sele vs
BGE 91-10SORT24 91-00 24v,sort 3p.sikk.sele vs
BGE 91-10SORT24FS 91-00 24v,sort 3p.sikk.sele vs
BGE 91-2024FS 91-00 nightf 24v 3p.belte høyr

Tilbehør:
Hodestøtter og armlenere
Best. nr. Produktnavn
BGE 600524 Hodestøtte be-ge sort plysj
BGE 400109 Armlene venstre 380x60
BGE 400110 Armlene høyre 380x60

Best. nr. Produktnavn
BGE 601173 Armlene venstre just.front
BGE 601174 Armlene høyre just front
BGE 400260V Armlene venstre 300x60(601077)
BGE 400260H Armlene høyre 300x60(601078)
BGE 400696 Armlene bred høyre 300x120
BGE 400695 Armlene bred venstre 300x120
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BE-GE 9200
Bilde er illustrasjonsfoto med tilbehør.
Mekaniskt førerstol, passer til de fleste kjøre-/fartøyer.
Ved hjelp av to reguleringsratt justeres hurtig og trinnløst både fjæring og høydeinnstilling

Juster riktig høyde og du har riktig fjæring.

Stolen leveres med :
-Trinnløs justerbar tilt 8 grader.
-Glideskinner 160mm (240mm på best )
-Trinnløs juterbar korsryggstøtte (mekanisk)
-Gummibelg

Leveres i fargene:
"Nightfall" to grå farger se bilde
.Sort
.Grå og blå på bestilling.

Kan leveres med:
-12/24 volt varme i sete og rygg
-Forsterket utgave for tøffe forhold (FS)

RESERVEDELER SE DOKUMENTER.

Best. nr. Produktnavn
BGE 9200 92-00 stol nigthfall
BGE 9200-FS 92-00 nigthfall forsterket
BGE 9200-24 92-00 førerstol.24v-night fall
BGE 920024FS 9200 forst.nightfall
BGE 9200SORT 92-00 med sort plysj
BGE 9200SORTFS 92-00 sort plysj forsterket
BGE 9200SORT24 92-00 sort plysj 24 volt varme
BGE 9200PVCFS 92-00 stol,sort pvc forsterket
BGE 9200HUDFS 9200 med grå hud forsterket

Best. nr. Produktnavn
BGE 600603 Hodest.4 veis 7/9000 nightfall

Best. nr. Produktnavn
BGE 601173 Armlene venstre just.front
BGE 601174 Armlene høyre just front
BGE 400260V Armlene venstre 300x60(601077)
BGE 400260H Armlene høyre 300x60(601078)
BGE 400696 Armlene bred høyre 300x120
BGE 400695 Armlene bred venstre 300x120
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BE-GE 9200  
Reservedeler 

 
Part. No. Antall Beskrivelse Pos Part. No. Antall Beskrivelse 

1 500566 1 Sett glideskinner 72 620916 1 Monteringssett setetrekk 

2 501212 1 Skinne venstre 72 620783 1 Monteringssett setetrekk hud 

3 501211 1 Skinne høyre 73 640315 1 Trekk sete blått 

4 500546 1 Bøyle oppbøyd 45mm 73 640335 1 Trekk ste grått 

5 500302 4 Skrue MC6S M8x20 FZB 8.8 73 640295 1 Trekk sete sort 

6 652014 4 Skive rund 8.4x21x4 FZB 73 500958 1 Trekk sete skai/pvc 

7 210425 4 Skive FBB-B 8.1x14.8x2 FZB 73 500586 1 Trekk sete hud 

8 210400 4 Mutter M6M M8 FZB K8 79 640 farge 
 

Komplett rygg  

15 500160 1 Beskyttelsesbelg 80 500285 1 Ryggramme 640 

16 500214 17 Plastnagl L=17.3 D=6.3 81 500268 1 Skive SRB 9x18x1.5 SV.KR 

17 500520 5 Plastnagl bak 82 651011 1 Mutter M6M M8 SV.KR K8 

20 500547 1 Bunnramme 83 500279 1 Ratt korsryggstøtte 

25 620702 1 Saks komplett 1 støtd. 86 621408 2 Ratt M10 

26 501406 1 Indresaks 87 310930 4 Skrue MF6S M8x20 SV.KR 10.9 

27 620005 1 Ytresaks 88 620143 1 Eksenterskive/justering 

28 500115 2 Lenkarm nedre 89 500385 2 Hylse hodestøtte 

29 621357 1 Støtdempersett kpl. 90 500191 1 Skum rygg 640mm 

30 620085 2 Foring støtdemper 91 500350 1 Varmeelement rygg 12 volt 

31 650045 2 Skrue K6S M8x40 FZB 10.9 91 500358 1 Varmeelement rygg 24 volt 

32 210401 2 Låsemutter. M8 FZB K8 91 500568 1 Varmeelement rygg 24 volt hud 

37 500335 2 Lagerbolt 92 620919 1 Monteringssett rygg 

38 620874 4 Lagerbolt med 5mm flens 92 620787 1 Monteringsdetaljer rygg hud 

39 500396 2 Lagerbolt øvre 93 640312 1 Trekk rygg blått 

40 500393 4 Lagerbolt sakssentrum 93 640332 1 Trekk rygg grått 

41 500392 10 Friksjonsskive 93 640292 1 Trekk rygg sort 

42 500413 10 Låsemutter. M10 FZB K8 93 500951 1 Trekk rygg skai/pvc 

50 620026 1 Sitteramme 93 500596 1 Trekk rygg hud 

51 500128 1 Drafjær for tverrstag 

    52 620091 2 Lenkarm øvre 

    53 500393 2 Lagerbolt 

    54 500392 2 Friksjonsskive 

    55 500413 2 Låsemutter M10 FZB K8 

    60 500127 2 Drafjær  

    61 210403 4 Mutter ML6M M10 FZB K5 

    62 621408 4 Ratt M10 

    63 500304 1 Plastkopp høydesperre 

    65 621318 1 Sett foringer 

    66 621319 1 Sett lagerbolter 

    70 500189 1 Seteskum med alarmplate 

    71 500349 1 Varmeelement sete 12 volt 

    71 500357 1 Varmeelement sete 24 volt 

    71 500567 1 Varmeelement sete 24 volt hud 

     



BGE 9210
Bilde er illustrasjonsfoto med tilbehør.

9210 = 3 punktsbelte fra venstre mot høyre.
9220 = 3 punktsbelte fra høyre mot venstre.
Mekaniskt førerstol, passer til de fleste kjøre-/fartøyer.
Ved hjelp av to reguleringsratt justeres hurtig og trinnløst både fjæring og høydeinnstilling

Juster riktig høyde og du har riktig fjæring.

Stolen leveres med :
-Trinnløs justerbar tilt 8 grader.
-Glideskinner 160mm (240mm på best )
-Trinnløs juterbar korsryggstøtte (mekanisk)
-Gummibelg

Leveres i fargene:
"Nightfall" to grå farger se bilde
.Sort
.Grå og blå på bestilling.

Kan leveres med:
-12/24 volt varme i sete og rygg
-Forsterket utgave for tøffe forhold (FS)
RESERVEDELER SE DOKUMENTER.

Best. nr. Produktnavn
BGE 9210FS 9210 nigthfall fs
BGE 921024FS 9200 night fall 24 v 3 p.belte
BGE 9210SORT24FSX 9210 3p.sikk.fs ekstra sidest
BGE 9220BLÅFS 9210 blå 3 p.belte h.side

Best. nr. Produktnavn
BGE 600566 Hodest.4 veis 7/9000 blå
BGE 600567 Hodest.4 veis 7/9000 grå
BGE 600530 Hodest.4 veis 7/9000 sort
BGE 600506 Nakkepute for 9000 , m/hud
BGE 600505 Hodestøtte be-ge pvc

Best. nr. Produktnavn
BGE 601173 Armlene venstre just.front
BGE 601174 Armlene høyre just front
BGE 400260V Armlene venstre 300x60(601077)
BGE 400260H Armlene høyre 300x60(601078)
BGE 400696 Armlene bred høyre 300x120
BGE 400695 Armlene bred venstre 300x120
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BE-GE 9210 
    

BE-GE 9220 
     Reservedeler 
    Pos Art.nr Antall Beskrivelse Pos Art.nr Antall Beskrivelse 

1 620090 1 Sett glideskinner 71 500349 1 Varmeelement 12 volt 

2 501212 1 Skinne venstre 71 500357 1 Varmeelement 24 volt 

3 501211 1 Sinne høyre 71 500567 1 Varmeelement 24 volt hud 

4 620093 1 Bøyle  72 620916 1 Monteringssett sete 

5 620089 2 Forsterkning 72 620783 1 Monteringssett sete hud 

6 500302 2 Skrue MC6S M8x20 FZB 8.8 73 640315 1 Trekk sete blått 

7 650017 2 Skive MC6LS M8x25 FZB 8.8 73 641329 1 Trekk sete Nightfall 

8 210425 4 Skive FBB-B 8.1x14.8x2 FZB 73 640335 1 Trekk sete grått 

9 210400 4 Mutter M6M M8 FZB K8 73 640295 1 Trekk sete sort 

15 500160 1 Beskyttelsesbelg  73 500958 1 Trekk sete skai/Pvc 

16 500214 17 Plastnagl L=17.3 D=6.3 73 500586 1 Trekk sete hud 

17 500520 5 Plastnagl bak 80 620061 1 Ryggramme venstre 

20 620575 1 Bunnramme 80 620062 1 Ryggramme høyre 

25 620702 1 Skas komplett 1 støtdemper 81 500268 1 Skive SRB 9x18x1.5 SV.MR 

26 501406 1 Indre saks 82 651011 1 Mutter M6M M8 SV.KR K8 

27 620005 1 Ytre saks 83 500279 1 Ratt korsryggstøtte 

28 500115 2 Lenkarm nedre 86 621408 2 Ratt M10 

29 621357 1 Sett støtdemper (500122) 87 310930 2 skrue MF6S M8x20 SV.KR 10.9 

30 620085 2 Foring støtdemper 88 620143 1 Eksenterskive/justering 

31 650045 2 Skrue K6S M8x40 FZB 10.9 89 500385 2 Hylse hodestøtte 

32 210401 2 Låsemutter M8 FZB K8 90 620082 1 Skum rygg 

37 500335 2 Lagerbolt sakssentrum 91 500350 1 Varmeelement rygg 12 volt 

38 620874 4 Lagerbolt 5mm flens 91 500358 1 Varmeelement rygg 24 volt 

39 500396 2 Lagerbolt øvre 91 500568 1 Varmeelement rygg 24 volt hud 

40 500393 4 Lagerbolt 92 620919 1 Monteringssett rygg 

41 500392 10 Friksjonsskive 92 620787 1 Monteringssett rygg hud 

42 500413 10 Låsemutter  M10 FZB K8 93 640312 1 Trekk rygg blått 

50 620520 1 Sitteramme  93 641323 1 Rekk rygg Nightfall 

51 500128 1 Drafjær for tverrstang 93 640332 1 Trekk rygg grått 

52 620091 2 Lenkarm øvre 93 640292 1 Trekk rygg sort 

53 500393 2 Lagerbolt 93 500951 1 Trekk rygg skai/pvc 

54 500392 2 Friksjonsskive 93 500596 1 Trekk rygg hud 

55 500413 2 Låsemutter M10 FZB K8 97 620077 1 Feste rullebelte venstre 

60 500127 2 Drafjær   97 620078 1 Feste rullebelte høyre 

61 210403 4 Mutter ML6M M10 FZB K5 98 620086 1 Beltesats venstre 

62 621408 4 Ratt M10 98 621398 1 Beltesats venstre langt 

63 500304 1 Plastkopp høydesperre 98 620087 1 Beltesats Høyre 

64 620022 1 Sikkerhetsbånd saks 98 621 399 1 Beltesats høyre langt 

65 621318 1 Sett foringer 99 652020 1 Skive 11.2x26x1.0 gulkrom. 

66 621319 1 Sett lagerbolter 

    70 500189 1 Seteskum med alarmplate 

     



BGE 9300
Bilde er illustrasjonsfoto med tilbehør.

BGE 9300 = 640mm høy rygg
BGE 9301 = 550mm høy rygg (truck)
Leveres med hoftebelte og alarmkontakt som standard.
Mekaniskt førerstol, passer til de fleste kjøre-/fartøyer.

Ved hjelp av to reguleringsratt justeres hurtig og trinnløst både fjæring og høydeinnstilling

Juster riktig høyde og du har riktig fjæring.
Stolen leveres med :
-Trinnløs justerbar tilt 8 grader.
-Glideskinner 160mm (på best 240mm)
-Trinnløs juterbar korsryggstøtte (mekanisk)
-Gummibelg
Leveres i fargene:"Nightfall" to grå farger se bilde
.Sort
.Grå og blå på bestilling.

.Kan leveres med:
12/24 volt varme i sete og rygg
Hurtig utløsning rygg.(QR)

RESERVEDELER SE DOKUMENTER.

Best. nr. Produktnavn
BGE 9300 93-00 lav,nightfall al,blåbelt
BGE 9300SORT 93-00 sort/alarm/blåbelte
BGE 9300PVC 93-00 stol-pvc/alarm
BGE 9301 9301 550mm rygg"blåbelte"al/qr
BGE 9301SORT 9301 550mm rygg"belte/alarm,qr
BGE 9301PVC 9301 550mm rygg"belte/alarm/qr

Best. nr. Produktnavn
BGE 600603 Hodest.4 veis 7/9000 nightfall

Best. nr. Produktnavn
BGE 601173 Armlene venstre just.front
BGE 601174 Armlene høyre just front
BGE 400260V Armlene venstre 300x60(601077)
BGE 400260H Armlene høyre 300x60(601078)
BGE 400696 Armlene bred høyre 300x120
BGE 400695 Armlene bred venstre 300x120
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BGE 9310
Bilde er illustrasjonsfoto med tilbehør.

9310 = 3 punktsbelte fra venstre mot høyre.

9320 = 3 punktsbelte fra høyre mot venstre.
Mekaniskt førerstol, passer til de fleste kjøre-/fartøyer.
Ved hjelp av to reguleringsratt justeres hurtig og trinnløst både fjæring og høydeinnstilling

Juster riktig høyde og du har riktig fjæring.

Stolen leveres med :
-Trinnløs justerbar tilt 8 grader.
-Glideskinner 160mm (240mm på best )
-Trinnløs juterbar korsryggstøtte (mekanisk)
-Gummibelg

Leveres i fargene:
"Nightfall" to grå farger se bilde
.Sort
.Grå og blå på bestilling.

Kan leveres med:
-12/24 volt varme på bestilling.

RESERVEDELER SE DOKUMENTER.

Best. nr. Beskrivelse
BGE 9310sort 9310 sort med 3 p.belte fra venstre mot høyre
BGE 9320sort 9310 sort med 3 p.belte fra Høyre mot venstre

Best. nr. Produktnavn
BGE 600566 Hodest.4 veis 7/9000 blå
BGE 600567 Hodest.4 veis 7/9000 grå
BGE 600530 Hodest.4 veis 7/9000 sort
BGE 600506 Nakkepute for 9000 , m/hud
BGE 600505 Hodestøtte be-ge pvc

Best. nr. Produktnavn
BGE 601173 Armlene venstre just.front
BGE 601174 Armlene høyre just front
BGE 400260V Armlene venstre 300x60(601077)
BGE 400260H Armlene høyre 300x60(601078)
BGE 400696 Armlene bred høyre 300x120
BGE 400695 Armlene bred venstre 300x120
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BGE 9400
Bilde er illustrasjonsfoto med tilbehør.

Ved hjelp av to reguleringsratt justeres hurtig og trinnløst høydeinnstilling
Høydeinnstillingen er hele 180mm.

Leveres med:

-Trinnløs justerbar tilt 8 grader.
-Glideskinner 160mm (240mm på best )
-Trinnløs juterbar korsryggstøtte (mekanisk)
-Gummibelg

Leveres i farger:
"Nightfall" to grå farger se bilde
.Sort
.Grå og blå på bestilling.
Kan leveres med:
12/24 vilt varme i sete og rygg.
RESERVEDELER SE DOKUMENTER.

Best. nr. Produktnavn
BGE 9400 94-00 statisk stol nightfall
BGE 9400SORT 94-00 statisk stol sort
BGE 9400PVC 94-00 statisk stol pvc (skai)
BGE 9400HUD 94-00 statisk stol hud

Best. nr. Produktnavn
BGE 600603 Hodest.4 veis 7/9000 nightfall
BGE 600530 Hodest.4 veis 7/9000 sort
BGE 600567 Hodest.4 veis 7/9000 grå
BGE 600566 Hodest.4 veis 7/9000 blå
BGE 600505 Hodestøtte be-ge pvc

Best. nr. Produktnavn
BGE 601173 Armlene venstre just.front
BGE 601174 Armlene høyre just front
BGE 400260V Armlene venstre 300x60(601077)
BGE 400260H Armlene høyre 300x60(601078)
BGE 400696 Armlene bred høyre 300x120
BGE 400695 Armlene bred venstre 300x120
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BGE 9410
Bilde er illustrasjonsfoto med tilbehør.

9410 = 3 punktsbelte fra venstre mot høyre.
9420 = 3 punktsbelte fra høyre mot venstre.

Statisk førerstol, passer til de fleste kjøre-/fartøyer.
Ved hjelp av to reguleringsratt justeres hurtig og trinnløst høydeinnstillingen hele 180mm.

Stolen leveres med :
-Trinnløs justerbar tilt 8 grader.
-Glideskinner 160mm (240mm på best )
-Trinnløs juterbar korsryggstøtte (mekanisk)
-Gummibelg

Leveres i fargene:
"Nightfall" to grå farger se bilde
.Sort
.Grå og blå på bestilling.

Kan leveres med:
12/24 volt varme i sete og rygg.
RESERVEDELER SE DOKUMENTER.

Best. nr. Beskrivelse
BGE 9410 Statisk stol med 3. belte fra venstre mot høyre
bge 9410grå Statisk stol med 3. belte fra venstre mot høyre
bge 9420 Statisk stol med 3. belte fra høyre mot venstre
bge 9420grå Statisk stol med 3. belte fra høyre mot venstre

Best. nr. Produktnavn
BGE 600566 Hodest.4 veis 7/9000 blå
BGE 600567 Hodest.4 veis 7/9000 grå
BGE 600530 Hodest.4 veis 7/9000 sort
BGE 600506 Nakkepute for 9000 , m/hud
BGE 600505 Hodestøtte be-ge pvc

Best. nr. Produktnavn
BGE 601173 Armlene venstre just.front
BGE 601174 Armlene høyre just front
BGE 400260V Armlene venstre 300x60(601077)
BGE 400260H Armlene høyre 300x60(601078)
BGE 400696 Armlene bred høyre 300x120
BGE 400695 Armlene bred venstre 300x120
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BGE 9500
Bilde er illustrasjonsfoto med tilbehør.
Fast førerstol, passer til de fleste kjøre-/fartøyer.

Stolen leveres med:

-Trinnløs justerbar korsryggstøtte (mekanisk)

Leveres i fargene:
"Nightfall" to grå farger se bilde
. Sort
. Grå og blå på bestilling.

-12/24 volt varme på bestilling
RESERVEDELER SE DOKUMENTER.

BGE 9500 95-00 fast stol u/skinner
BGE 95-00GRÅ 95-00 fast stol u/skinner grå
BGE 95-00BLÅ 95-00 fast stol u/skinner blå
BGE 9500PVC Fast stol med korst. pvc(skai)
BGE 9510 95-10 fast stol 3p.belte
BGE 9510BLÅ 95-00 fast stol 3p.belte

Best. nr. Produktnavn
BGE 600603 Hodest.4 veis 7/9000 nightfall
BGE 600530 Hodest.4 veis 7/9000 sort
BGE 600567 Hodest.4 veis 7/9000 grå
BGE 600566 Hodest.4 veis 7/9000 blå

Best. nr. Produktnavn
BGE 601173 Armlene venstre just.front
BGE 601174 Armlene høyre just front
BGE 400260V Armlene venstre 300x60(601077)
BGE 400260H Armlene høyre 300x60(601078)
BGE 400696 Armlene bred høyre 300x120
BGE 400695 Armlene bred venstre 300x120
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BGE 9800
Bilde er illustrasjonsfoto med tilbehør.
Passer til de fleste kjøre-/fartøyer.

Stolen leveres med:
-Trinnløs justerbar tilt 8 grader.
-Glideskinner 160mm (240mm på best )
-Trinnløs justerbar korsryggstøtte (mekanisk)

Leveres i fargene:
"Nightfall" to grå farger se bilde.
.Sort
.Grå, blå,pvc og hud på bestilling.

-12/24 volt varme på bestilling

Best. nr. Produktnavn
BGE 9800 Fast stol med tilt
BGE 9800SORT 98-00 fast stol med tilt sort
BGE 9800BLÅ 98-00 fast stol med tilt blå
BGE 9800GRÅ 98-00 fast stol med tilt grå
BGE 9800HUD 98-00 fast stol med tilt hud

Best. nr. Produktnavn
BGE 600603 Hodest.4 veis 7/9000 nightfall
BGE 600530 Hodest.4 veis 7/9000 sort
BGE 600567 Hodest.4 veis 7/9000 grå
BGE 600566 Hodest.4 veis 7/9000 blå

Best. nr. Produktnavn
BGE 601173 Armlene venstre just.front
BGE 601174 Armlene høyre just front
BGE 400260V Armlene venstre 300x60(601077)
BGE 400260H Armlene høyre 300x60(601078)
BGE 400696 Armlene bred høyre 300x120
BGE 400695 Armlene bred venstre 300x120
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Brakett EGS2
Best. nr. Produktnavn
BGE 603021 Brakett feste egs gear (9000)

Plandemper 2
Best. nr. Beskrivelse
BGE 603046 Enkel en vei.
BGE 603048 Dobbel begge veier.

TILBEHØR
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Understell med sving 2
PS hvis det skal monteres på en stol med 3 punkts belte skal stolen festes med 6 skruer.
4 bak og 2 i front(ferdige huller)

Best. nr. Produktnavn
BGE 601535 Fast underdel 95mm (175x240mm)
BGE 601537 Svingplate med pedal
BGE 601542 Svingplate med luft

Rotolift 3
Best. nr. Produktnavn Beskrivelse
GNS 812074 Rotolift nr.3 Rotolift høydejusterbar fra 240-300 mm med sving
GNS 601513 Rotolift nr.3 forsterket t ban
GNS 812080 Rotolift nr.3 kort pedal
GNS 482032 Fjær rotolift 2 og 3
GNS 462007 Låsering for rotolift 2 - 3
GNS 583002 Pedalgummi rotolift
GNS 484025 Plugg for rotolift
GNS 601517 Rotolift 225 kort pedal
GNS 812100 Rotolift med friksjonssving
GNS 466014 Svingutløser rotolift 2 og 3
GNS 440060 Toppskive gassfjær rotolift
GNS 480012 Fjær sving utløser rotolift
GNS 561030 Foring,pedal rotolift
GNS 524028 Kort pedal rotolift
GNS 601524 Rotolift for 8653

TILBEHØR
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Svingskive 2
Låses i 0° og 180°

Best. nr. Produktnavn
BGE 500542 Be-ge svingskive (812095)

Kompressorsats 2
Trykkvakten regulerer trykket mellom 4,8 og 8,3 bar -/- 0,4 bar.

Best. nr. Produktnavn
BGE KS24 Komplett kompr.sats m.tank 24v
BGE KS12 Komplett kompr.sats m.tank 12v
BGE 500667 Trykktank til ks 12/24
BGE 500668 Trykkvakt for kompressor
BGE 660368 Luftfilter til ks 12/24

Koblinger luft 2
Best. nr. Produktnavn
BGE 962 Hurtigkobling 6 mm (blå)
BGE 5054 H.kobling l.sl. m.vent."hun"
BGE 5450 Hurtigkobling l.slange "han"

Hoftebeltesett truck
Settet innholder alle nødvendige monteringsdetaljer.

Låser ved en eventult velt.

Beltet er blått slik at de ikke forveksles med standard belter.

Best. nr. Produktnavn
BGE 621497 "blåbelte"godkjent truckbelte

Hoftebelte
2 punkts hoftebelte med rull.
Passer de fleste stoltyper
Best. nr. Produktnavn
BGE 501216 Be-ge hoftebelte med rull

TILBEHØR
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BGE Varetrekk 2
9000vt= 640 mm rygghøyde.
9300vt= 550 mm rygghøyde.

Best. nr. Produktnavn
BGE 9000VT-SORT Varetrekk,truck comfort,sort
BGE 9000VTN-SORT Varetrekk nakkepute,sort
BGE 9000VT-PVC Varetrekk,truck comfor,grå-pvc
BGE 9000VT-GRÅ Varetrekk,truck comfor,grå
BGE 9000VTN-GRÅ Varetrekk nakkepute,tc,grått
BGE 9000VTN-BLÅ Varetrekk nakkepute,tc,blått
BGE 9300VT-GRÅ Varetrekk,l.rygg(550mm)grå
BGE 9300VT-PVC Varetrekk,l.rygg(550mm)grå pvc

Varmeelement
Setevarme 12 eller 24 V. 71/9000 serien.

Best. nr. Produktnavn
BGE 500357 Varmeelement be-ge sete 24volt
BGE 500358 Varmeelement be-ge rygg 24volt
BGE 500349 Varmeelement sete 12 volt
BGE 500350 Varmeelement rygg 12volt

Brakett for montering av girsystem 3000 serien
PDF under dokumenter.

Best. nr. Produktnavn
BGE 500895 Be-ge kile
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Frameco
Spesialarmlener

Best. nr. Produktnavn
BGE 6015.00 6 ledds spesial armlener kompl
BGE 6015.01 6 ledds spes.armlener h.s

602040
Best. nr. Produktnavn
BGE 6020.40 Fr.400 arml.(høyre og venstre)
BGE 6020.40KOMPLETT Frameko 400 m. feste for joyst
BGE 6020.41 Frameko 400 m.joyst kun høyre
BGE 6020.42 Frameko 400 m.joyst kun venstr

Armflex GF
Et multifuksjonelt armlene med alle nødvedige innstillinger.
Dekker alle ergonomiske og tekniske murigheter.
Holder for joystikk kan monteres.

Best. nr.
BGE 800297 Armlene GF høyre side
BGE 800298 Armlene GF venstre side
BGE 800730 Brakett høyre side 3000 serie stol
BGE 800731 Brakett venstre side 3000 serie stol
BGE 991277 Brakett høyre side 9000 serie stol
BGE 991276 Brakett venstre side 9000 serie stol

Armlener 8000 serien
Alle kan justeres i høyden.
Stikkes inn i seteputen

Best. nr. Beskrivelse
GNS 815012 Sett armlener nedfellbare
GNS 473314 Venstre armlene IKKE nedfellbart
GNS 815089 Høyre armlene IKKE nedfellbart
GNS 815059 Høyre armlene IKKE nedfellbart passer 81-16

ARMLENER
Tilbehør
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Standard Armlener
Best. nr. Beskrivelse
BGE 601174 Armlene høyre side justering front
BGE 601173 Armlene vestre side justering front

Brede Armlener
Best. nr. Produktnavn
BGE 400695 Armlene bred venstre 300x120
BGE 400696 Armlene bred høyre 300x120

Entreprenør
Best. nr. Produktnavn
BGE 601020 Spes.armlener inkl.stag 601024
BGE 601021 Spes.armlene obs kun venstre
BGE 601022 Spes.armlene obs kun høyre
BGE 601023 Stag bak rygg(tilb.for 601020)

ARMLENER

Tilbehør
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Volvo FM
Adapter for Volvo FM serie og 30/31 serie.

Best. nr. Produktnavn
BGE 602022 Adapter volvo fm

ADAPTERE
Tilbehør
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Scania 4-,5 Serie P,GR

Best. nr. Produktnavn
BGE 602020 Adapter scania 4-4 /p,g,r

ADAPTERE

Tilbehør
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Volvo FH

Best. nr. Produktnavn
BGE 602021 Adapter volvo fh

Volvo FL7 - FL10
Monteringsadapter Volvo FL serien

Best. nr. Produktnavn
BGE 501276 Adapter volvo fl 7,fl 10

ADAPTERE
Tilbehør
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